VALUE Tiroir sous bureau ultra-mince, taille
moyenne, blanc

Numéro d'article 17.99.0102 (\@
Constructeur VALUE a|ue
Référence constructeur 17.99.0102

EAN (piece unique) 7630049635166

rrenmons e

Le design élancé de ce tiroir sous table offre un grand espace de rangement qui
permet de garder a portée de main vos notes, téléphones, ordinateurs portables
et bien plus encore, sans empiéter sur I'espace pour les jambes. Le tiroir s'ouvre
et se ferme silencieusement et sans effort. L'accessoire d'organisation parfait
pour chaque bureau !

* Rangez en toute sécurité et proprement vos appareils mobiles, par ex. smartphones ou
tablettes, ou autres petits appareils.

* Construction solide en acier

* Montage sous la table - gain de place

Mécanisme coulissant facile a utiliser pour une ouverture et une fermeture silencieuses
Pour des appareils jusqu'a 10 kg

Vis de fixation fournies

Dimensions (Lx P x H) : 420 x 270 - 470 x 65 mm

Nous recommandons de |'utiliser pour les tables a partir d'une épaisseur de plateau de 18
mm.

Caractéristiques techniques
Constructeur VALUE
Groupe de produits Meubles bureau

Types de produits Tiroir



Couleur
Comprend

Capacité de poids
maximale

Fixation

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

blanc
Support, 4x vis de fixation, instructions d'installation

10 kg

Fixation par vis
65 mm

420 mm

270 mm

2297 g

80 mm

300 mm

430 mm

2.5 kg



